
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO ĮGALIOJIMŲ 

NUTRŪKIMO PRIEŠ TERMINĄ IR ŠIOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO 

MANDATO NAUJAM SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIUI  

PRIPAŽINIMO 

 

2018 m. gruodžio 13 d. Nr. Sp-194 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo (toliau – Įstatymas) 88 straipsnio 1 dalies 1, 6 punktais ir 

89 straipsnio 1 dalimi, n u s p r e n d ž i a: 

1. Patenkinti Liudo MIKALAUSKO, Kauno miesto tarybos nario, išrinkto pagal Tėvynės 

sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų iškeltų kandidatų sąrašą, rašytinį prašymą panaikinti 

tarybos nario mandatą pagal Įstatymo 88 straipsnio 1 dalies 6 punktą. 

2. Pripažinti negaliojančiu šio sprendimo 1 punkte nurodyto savivaldybės tarybos nario 

pažymėjimą Nr. 151523. 

3. Vytą BANCEVIČIŲ, įrašytą Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų iškeltų 

kandidatų į Kauno miesto savivaldybės tarybą sąraše, praleisti kandidatų sąrašo eilėje, kadangi 

jis raštu atsisakė gauti tarybos nario mandatą pagal Įstatymo 88 straipsnio 1 dalies 1 punktą. 

4. Aistę GEDVILIENĘ, įrašytą Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų iškeltų 

kandidatų į Kauno miesto savivaldybės tarybą sąraše, praleisti kandidatų sąrašo eilėje, kadangi ji 

išvykusi gyventi už savivaldybės, kurios tarybos nare yra išrinkta, teritorijos ribų – pagal 

Įstatymo 88 straipsnio 1 dalies 6 punktą. 

5. Pripažinti, kad savivaldybės taryboje atsiradus laisvai vietai, savivaldybės tarybos 

nariu tampa kandidatų sąrašo, pagal kurį buvo išrinktas nebesantis tarybos narys, pirmasis 

tarybos nario mandato negavęs kandidatas – Jonas BANYS, Kauno miesto savivaldybės tarybos 

narys, išrinktas pagal Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų iškeltų kandidatų 

sąrašą. 

 

 

 

Pirmininkė                      Laura Matjošaitytė 


